檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立政治大學　函

地址：臺北市文山區指南路二段64號

聯絡人：陳建宇

聯絡電話：02-2939091#62440

傳真：86618498

電子郵件：

受文者：新竹市政府教育處

發文日期：中華民國103年9月30日

發文字號：政創研字第1030025989號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：總辦核定公文、全球孩童創意行動挑戰相關報導、第五屆DFC挑戰簡介暨報名方

式、DFC挑戰輔導員注意事項(1030025989A-0.PDF、1030025989A-1.PDF、1030025

989A-2.PDF、1030025989A-3.PDF)

主旨：本校「未來想像與創意人才培育計畫總計畫辦公室」與「

臺灣童心行動創意學會」合作辦理第5屆「全球孩童創意

行動挑戰」，謹請 貴局（處）協助轉發活動簡介與簡章，

請 查照。

說明：

一、為推動未來想像教育，教育部委託本校執行「103年度未

來想像與創意人才培育計畫總計畫辦公室」（以下簡稱本

計畫），相關函文請見附件一。

二、本計畫自民國100年度起，與臺灣童心行動創意學會推動

全球孩童創意行動挑戰（Design For Change School Chal

lenge），相關報導請見附件二。

三、第五屆「全球孩童創意行動挑戰」為一學習生活化、知行

合一與公益服務為宗旨的國際性孩童創意活動，鼓勵孩童

「感受」生活周遭的問題，「想像」有可能的解決方法，

並透過至少七日「實踐」行動來解決問題，最後將成果「

5

071030006425

■■■■■■國教輔導團 ■■■■■■■收文:103/09/30

■■■■■■■有附件

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

分享」給更多人。活動自即日起至104年3月15日止，詳細

報名資訊請見附件三、四，歡迎學校、親子共學團體、課

後輔導機構等組隊參加。爰請　貴局（處）協助轉發活動

簡章。

四、聯絡資訊：社團法人臺灣童心創意行動協會蔡婷欣、石玉

華，連絡電話02-27557633，電子信箱dfctaiwan@gmail.c

om；或未來想像與創意人才培育計畫總計畫辦公室詹啟德

、陳建宇助理，連絡電話02-29393091轉62440，電子信箱

futurepo02@gmail.com。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：教育部 2014-09-30
12:48:17

代理校長 林 碧 炤